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

(Новоаннинский);
54 кг
1 место - Оганесян Генрих 

(Волгоград);
2 место - Мелихов Георгий 

(Михайловка);
56 кг
1 место - Щавинский Алек-

сандр (Жирновск);
2 место - Васильев Фёдор 

(Волгоград);
ЮНОШИ 1999-2000 

Г.Р.
50 кг
1 место - Бондаренко Мак-

сим (Фролово);
2 место - Шейкин Дмитрий 

(Михайловка);
52 кг

1 место - Корсаков Данил 
(Фролово);

2 место - Думчев Сергей 
(Михайловка);

60 кг
1 место - Пристансков Ев-

гений (Серафимович);
2 место - Щербаков Алек-

сандр (Серафимович);

66 кг
1 место - Яменсков Роман 

(Урюпинск);
2 место - Попов Николай 

(Михайловка);
ЮНИОРЫ 1997-1998 

Г.Р.
60 кг
1 место - Макаров Алек-

сандр (Волгоград);
2 место - Баламерзоев Ша-

миль (Камышин);
64 кг
1 место - Процюк Дмитрий 

(Михайловка);
2 место - Третьяков Миха-

ил (Михайловка);
69 кг
1 место - Яцун Богдан (Урю-

пинск);
2 место - Меньков Иван 

(Михайловка);
75 кг
1 место - Юрепин Влас 

(Михайловка);
2 место - Обиденко Иван 

(Новоаннинский).

В номинации "За волю к 
победе" лучшими в своём 
возрасте стали:

Салов Давид (Михайлов-
ка);

Миронов Михаил (Новоан-
нинский);

Бганцев Максим (Волго-
град);

Пристансков Евгений (Се-
рафимович);

Третьяков Михаил (Михай-
ловка).

В номинации "За лучшую 
технику" лучшими в своём 

возрасте стали:

Свиридов Алексей (Урю-
пинск);

Коробов Николай (Михай-
ловка);

Щавинский Александр 
(Жирновск);

Бондаренко Максим (Фро-
лово);

Меньков Иван (Михайлов-
ка).

В номинации "Лучший 
боксёр турнира" лучшими в 
своём возрасте стали:

Журбин Алексей (Жир-
новск);

Остертаг Вадим (Волго-
град);

Александров Ярослав 
(Михайловка);

Корсаков Данил (Фроло-
во);

Яцун Богдан (Урюпинск).

В неофициальном ко-
мандном зачёте команда г. 

Михайловки заняла первое 
место (10 золотых медалей), 
второе место у команды г. Вол-
гограда (6 золотых медалей), 
третье общекомандное место 
поделили команды г. Новоан-
нинского и г. Фролово (по 3 зо-
лотые медали).

Болельщики увидели кра-
сивое и азартное зрелище, 
сочетавшее спорт и искусство. 
Все спортсмены проявили вы-
держку и мужество.

Красивейший бой (75 кг) 
показал наш боксер Юрепин 
Влас. Этому спортсмену упор-
ства не занимать. При оглу-
шительной поддержке болель-
щиков он смело шел вперед, 
нанося противнику разящие 
удары. Противник явно не ожи-
дал столь решительных дей-
ствий. 

После состязаний на рин-
ге состоялось чествование 
боксеров. Всем победителям 
были вручены медали, кубки, 
грамоты.

Воронина Г.М.



НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
Редакция «Нового Време-

ни напоминает, что бесплатные 
объявления принимаются ДО 10 
СЛОВ. Полный перечень правил и  
условий приема объявлений печа-
тается в каждом номере на стр. 28.

1 ком. кв.
Б. Хмельницкого 10, 1 эт., 31.4 

кв. м. Т. 8-906-167-07-07

Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 эт., 
пересечение ул. Энгельса и Ком-
муны, два окна на улицу, хорошее 
проходное место, рядом остановка 
маршрутных такси, удачное место 
под офис или магазин. Т. 8-905-
390-77-14

2 Краснознаменская 16Б,(5 и 7 
школа дет. Сад Аленький цветочек) 
4/5 не угловая, балкон, не угловая, 
1 млн. 150 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

2 Краснознаменская 34, 3 эт., 
балкон, пласт. окна. Т. 8-905-334-
34-48

2 Краснознаменская 55а, (сту-
дия) 2/5, балкон застеклен, встро-
енная мебель, полный ремонт, 1 
млн. 230 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01  
8-937-543-24-33

2 Краснознаменская 8, 23 кв.м. 
5/5, ремонт 800 т.р. 8-904-777-95-91

2 Краснознаменская, 16, 1 ком-
натная квартира улучшенной пла-
нировки, на 1 этаже, площадью 34 
кв.м., отличное состояние, пласти-
ковые окна, ванная кафель, лоджия 
застеклена. Цена 1350 000 руб. Торг.  
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

2 Краснознаменская 18, 3/5, 
общая площадь 23 кв.м. комната 
12 кв.м. балкон застеклен, пласти-
ковые окна, новая сантехника, хо-
рошее состояние, 830 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01  8-937-543-24-33

2-я Краснознаменская 18, 3 
этаж, общая площадь 24 кв.м., бал-
кон, пластиковые окна, ремонт. 
Цена:820 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90.

2-я Краснознаменская 55 а, 1 
этаж, общая площадь 31 кв.м Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90.

2-я Краснознаменская, 16, 1 эт., 
33 кв.м., улучшен.планировка, про-
сторная кухня, в сан.узле кафель, 
новая сан.техника, окна ПВХ, лод-
жия застеклена, 1330 000 руб. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Б. Хмельницкого 1, 1 этаж, 32 
кв. м., х/с. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Б. Хмельницкого 10, 1/2, не 
угловая, 31 кв.м.  б/б, 1 млн. 130 
т.р.фото на сайте www.anstatus34.
ru  8-905-399-37-01  8-937-543-24-33

Б. Хмельницкого 11, 4 этаж, 1 
ком., 420 тыс. руб.  Небольшой  торг.  
8-906-406-38-94.

Б. Хмельницкого 11, общ. ком. 
типа, комната 12 кв.м., в секции душ. 
Цена: 470 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Б. Хмельницкого 16, 3й этаж с 
балконом 1050 т.р. 8-909-392-37-92

Б. Хмельницкого 9, общ. комм. 
типа, 2-й эт., окна во двор, уютная 
секция на 3 хозяина, туалет, душ, 
подключена машинка-автомат, про-
сторная кухня, 520 тыс. руб., 8-961-
082-01-85, 8-902-091-92-00

Б. Хмельницкого, 16,  3эт, 32 
кв.м, балкон, сан узел совм., кладо-
вая, просторная прихожая, 930 тыс. 
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Б. Хмельницкого, 16, (пере-
сечение с ул. Обороны), 3-й эт., не 
угловая, балкон, комната 18,3 кв. м., 
новый водопровод и колонка-авто-
мат, готова к ремонту, цена 950 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85, 8-902-091-92-
00

Б.Хмельницкого 11, (общ. ком. 
типа) 3/4, комната 18 кв.м. пласти-
ковое окно, металлическая дверь, 
хорошее состояние, 500 т.р.  8-905-
399-37-01  8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 11, 3-й этаж, 
23,4 кв.м, 2 комнаты 12+10,8 м², хо-
рошее состояние, 600 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Б.Хмельницкого 16, 3/3, бал-
кон, окна во двор, 930 т.р.  фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01  8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 9Б, общ. ком. 
типа, 2 этаж, не угловая, 20 м², пла-
стик. окна, х/с, 530 тыс. 8-906-406-
38-94.

Безымянка, 1 ком. квартира, 31 
м², 2 этаж, отопление газ, балкон, 
без удобств, 120 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

Квартира в Сочи, в новом доме, 
30 м², шикарная отделка и мебель, 
полностью оборудована для прожи-
вания и отдыха, прекрасный вид на 
море и горы, 15 мин. ходьбы до мор-
ского пляжа, 3 млн. 500 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Квартира г. Волгоград, 41 / 20 / 9 
м., Советский р-н, ремонт, натяжные 
потолки, панорамные окна, ламинат, 
лоджия застеклена, теплая. Т. 8-929-
787-08-24

Квартира г. Фролово, центр, 2/5 
эт., свежий евроремонт, с/у разд., 1 
млн. 100 тыс. руб. Т. 8-960-870-73-58

Квартира, 1 эт. высокий цоколь, 
новые трубы, пласт. окна, новая с/т, 
газ. колонка, кафель, х/с, 1 млн. 050 
тыс. руб. Т. 8-903-376-01-64

Квартира, 2-й этаж, 24/12/8 м², 
пластиковые окна, без балкона, 850 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-55-11, 
8-927-505-88-82

Квартира, 3 мкр., 3 эт., хорошее 
сост., 1 млн. 200 тыс. руб. 8-927-527-
73-93

Квартира, 32.5 кв. м., 1 эт. Т. 
8-960-871-86-92

Квартира, 32/18/6 м², с/т-
пластик, балкон застеклен, торг при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82

Квартира, 4 эт. новые: кафель, 
пласт. окна, с/т, газ. колонка – авто-
мат, сплит-система, х/с, 1 млн. 050 
тыс. руб. Т. 8-903-376-01-64

Квартира, 8 эт., лоджия 6 м., 900 
тыс. руб. без торга и посредников. Т. 
8-927-060-04-98

Квартира, 900 тыс. руб. без по-
средников. Т. 8-909-382-88-05

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88;  8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Коммуны 109 а, 5 этаж, 32 кв.м., 
балкон,  отличное состояние, с/у — 
кафель. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Коммуны 109А, 4 этаж, общая 
площадь 31 кв. м., окна ПВХ, балкон, 
счетчик а газ, теплая и светлая, 980 
тыс. руб., 8909-387-09-98.

Коммуны 109а, 4/5,32/ 18/6 
кв.м., т/в совмещенные, газовый 
счетчик, водяной счётчик. Цена 
1млн. 050 тыс. рублей.  Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.
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
отличном состоянии, ремонт, новые
трубя, новая сантехника, новая ко-
лонка, балкон,общ пл 33 кв.м комна-
та 19,не угловая  1 млн. 300 тыс. руб
Т. 8-937-732-80-87, 8-905-393-49-00

Республиканская, 42, 1 комнат-
ная квартира, на 3 этаже, хорошее
состояние, новые межкомнатные
двери, пластиковые трубы, космети-
ческий ремонт, хорошее состояние,
Цена 1250 000. Торг. 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800.

Республиканская, балкон,
сплит-система, колонка-автомат, ка-
бельное, 28.3 кв. м., 950 тыс. руб. Т.
8-961-676-59-10

Серафимовича 3, 4 эт., сол-
нечная сторона, балкон отделан и
застеклен, о/с. 1 млн 250 тыс. руб.
ТОРГ., или обмен на 2 ком. с допла-
той. Т. 8-988-031-66-67 Андрей

Серафимовича 3, балкон, пла-
стиковые окна, жилая площадь 18
кв.м. Цена: 1 180 000 рублей. Тел.
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Серафимовича 32, общ. ком.
типа.  2 комнаты, 20 кв. м., 2 этаж,
секция на пять комнат. В секции
душ, новый линолеум, разводка под
машинку. В комнатах свежий ремонт,
натяжные потолки, окна ПВХ, желез-
ная дверь. 630 тыс. руб., хороший
торг.  Помощь в получении ипотеч-

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. 2-14-58, 2-25-60, 8-961-091-33-74, 8-904-404-30-30
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ного кредита тел:8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Серафимовича 34, 1-й этаж, 12 
кв.м, можно под офис или магазин, 
документы готовы, переведено в не-
жилое, 600 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Серафимовича 5, 4-й этаж, 32 
кв.м., балкон. т. 8-909-392-37-92

Хмельницкого 11, 3 этаж, 18 кв. 
м., хорошее состояние, просторная, 
теплая, светлая комната, пластико-
вое окно, линолеум, чистая секция, 
хорошие соседи, можно зайти и 
жить, 490 тыс. руб. 8909-387-09-98.

Хмельницкого 11, 4й этаж, 11 
кв. .м. Чистая секция, теплая комна-
та, добрые соседи. Дом находится в 
центре города, документы в поряд-
ке, можно использовать материн-
ский капитал, 430 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Щорса 1 Г, 32.4 / 18.4 / 6 м., 2 эт., 
спальный район, 990 тыс. руб. торг. 
Т. 8-960-885-94-56 п. 18.00

Щорса 1Г, 2 этаж, чистый подъ-
езд , 3х этажный дом, комната 18 кв 
м есть подвал,  пластиковые  окна, 
большая кладовка, 1 млн 40 тыс 
руб. Торг. Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Щорса 1г, 2/3, балкон, пластико-
вые окна, 32 кв.м. 990 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01  8-937-543-24-33

Энгельса 10, 4й этаж, 32 кв.м.. 
балкон. Не угловая, 1100 т.р. 8-909-
392-37-92

Энгельса 11в, 4/5, не угловая, 
балкон, 990 000. руб. 8-905-399-37-
01  8-937-543-24-33

Энгельса 13, 3 этаж, балкон, об-
щая площадь 30 кв.м., центр. Цена: 
990 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Энгельса 14, 2 этаж, не угло-
вая, кладовка, балкон, пластиковые 
окна, 1 млн. 80 тыс. руб.Торг. 8-906-
406-38-94.

Энгельса 16, 1/5, 31 кв. м.. 850 
тыс. руб. Т. 8-960-874-42-67 п. 15.00

Энгельса 16, 2 квартиры, 5/5, 31 
м², балкон, х/с, 880 тыс. руб. и 950 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Энгельса 16, 31 кв.м, на 2 эта-
же, хорошее состояние, пластико-
вые окна, трубы, колонка автомат, 
железная дверь, балкон. Цена1 000 
000 руб. 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800

Энгельса 16, 4-й этаж, 23/12/6 
кв.м., пластиковые окна., балкон, 
750 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82

Энгельса 16. 1 эт., 30 кв. м.. 
треб. ремонта, 750 тыс. руб. Т. 
8-917-722-06-20

Энгельса 17, 5 этаж, балкон, 
общая площадь 31 кв.м., пластико-
вые окна, счетчики водяной и газо-
вый, центр, район 5 и 7 школы Цена: 
1 040 000 рублей. ТОРГ. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Энгельса 22, 33 кв.м. квартира в 
идеальном состоянии, новые неде-
шевые двери и окна, новые батареи, 
дорогая сплит-система, ванная ка-
фель, новая сантехника, встроенная 
кухня, новая проводка, все стены и 
потолки выравнены ветонитом, до-
мофон, лоджия застеклена пласти-
ком, встроенный шкаф, кухня почти 
8 кв.м. 5й этаж, 1250 т.р. 8-904-777-
95-91

Энгельса 24, (маг. Симба) в 
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
состояние отличное. Цена 1 млн. 
400 тыс. рублей. Тел.  8-937-090-58-
88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Энгельса 11 Г, 4 эт., комнаты 
смежные, с/у разд., балкон, ремонт, 
1 млн. 420 тыс. руб. Т. 8-927-065-
31-60

Энгельса 11 г, 4 этаж, общая 
площадь 45 кв.м., балкон во двор, 
частично пластиковые окна, новая 
проводка, ванная кафель. Цена: 1 
470 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Энгельса 11, 1 этаж, комнаты 
раздельные, удобное расположение 
под коммерческую недвижимость. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита тел: 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Энгельса 11А, 3/5, 44 м², не 

угловая, ком. смеж, балкон,  1 млн. 
420 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Энгельса 11в, 2/5, 45 кв.м., бал-
кон, пластиковые окна, 1500 т.р. т. 
8-909-392-37-92

Энгельса 11Г , 4 этаж , 45 кв 
м , хороший ремонт, пластиковые 
трубы, новая сантехника, комнаты 
смежные , пластиковое окно в зале 
1 млн 480 тыс руб. Т. 8-937-732-80-
87, 8-905-393-49-00

Энгельса 11г, 4/5, перепла-
нировка, отличное состояние, 1 
млн. 880 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru  8-937-543-24-33  
8-905-399-37-01

Энгельса 13, центр, 3 этаж, бал-
кон во двор, среднее состояние, 1 
млн. 350 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Энгельса 13а, 5-этаж, 44 кв.м., 
балкон, санузел раздельный, комна-
ты смежные  8-909-392-37-92

Энгельса 15, 2 эт., центр, част. 
ремонт, 43.3 кв. м.,  с/у разд., балкон, 
1 млн. 800 тр Т. 8-906-406-26-36

Энгельса 17, 1/5, общая пло-
щадь 46 кв.м., комнаты раздельные, 
с/узел раздельный, состояние удов-
летворительное. Цена 1 млн. 350 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62;  2-22-21.

Энгельса 21, 5 этаж, 43,6 кв.м., 
комнаты раздельные, балкон не за-
стеклен, с/с. Хороший торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел: 8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Энгельса 21, 5/5, изолирован-
ные комнаты и с/у, не угловая, бал-
кон, 43,6 кв.м. 1 млн. 290 т.р. торг. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33  8-905-399-37-01

Энгельса 22( район 5-й школы), 
1й этаж , улучшенная планировка, 
56 кв.м., лоджия 1770 т.р. 8-909-392-
37-92

Энгельса 4, 1 этаж, 40 кв.м., 
комнаты смежные, пласт. окна, х/с. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел: 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Энгельса 9, 1-й этаж, 47/25,1/6 
кв.м, очень удобное место под офис, 
салон или магазин, в ряду других 
магазинов и офисов, все окна выхо-
дят на улицу, хорошие подъездные 
пути, 2 млн. 500 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 9, общая 43 кв.м., под 
нежилое помещение, все окна на 
Энгельса, 2 млн. 200 т.р. 8-937-543-
24-33  8-905-399-37-01

Энгельса, 11А, 2 комнатная 
квартира в центре города на 3 эта-
же, 43 кв.м., нормальное состояние, 
пластиковые окна,  пластиковые 
трубы,  не угловая, балкон засте-
клен отделан пластиком внутри и 
снаружи. Цена 1 450 000 руб. 8-904-
757-25-70,8-917-839-39-35,  8-927-
06-55-800

Энгельса, 11А, 3/5, 44 кв.м., 
комнаты смежные, сан.узел раз-
дельный, окна ПВХ, балкон засте-
клен, отделан пластиком, кладовая, 
нормальное состояние, 1430 тыс. 
руб., торг, возможен обмен на равно-
ценный жилой дом на Новостройке, 
в Себрово, п. Отрадное. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Энгельса, 11В, 5 эт., 44 кв.м., 
ком.изолированные, сан.узел совм., 
окна ПВХ, балкон, встроенная кухня, 
в сан.узле кафель, хорошее состоя-
ние, 1500 тыс. руб. тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Энгельса, 11Г, 4 этаж, 44 кв.м., 
смежные комнаты, сан.узел раз-
дельный, новая сан.техника, на кух-
не кафель, балкон, капитальный ре-
монт, отличное состояние, 1430 тыс. 
руб.тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Энгельса, 13,  2 этаж, 45 кв.м., 
с/у раздельный, комн. раздельные, 
балкон, х/с,  частично пластиковые 
окна, натяжной потолок., 1 млн. 650 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Тел: 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Энгельса, 13А, 3/5, 44 кв.м., 
комнаты разд., сан.узел раздель-
ный, балкон, нормальное состоя-
ние, 1330 тыс. руб. тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Энгельса, 14,  5 этаж, с/у совме-
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

Крупская, 60 кв.м., 4 комнаты,   
х/с,  АОГВ,  вода в доме, 6 соток 
земли, летняя кухня, хоз. постройки, 
1 млн. 350 тыс. руб., торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Крупской ул., отдельный до-
бротный флигель, веранда+кухня+2 
комнаты. Отопление-форсунка, во-
да в доме. Новая эл. проводка. Во 
дворе хоз. постройки. Есть заезд 
для авто. Цена 850 тыс.руб., 8-902-
091-92-00

Крупской( 1 участок) флигель 2 
комнаты, кухня, 10 кв.м. вода в до-
ме, хоз. постройки, 880 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru  8-937-543-
24-33 8-905-399-37-01

Крупской, общая 70 кв.м., 4 
комнаты, АГВ, ванная, с/у, высо-
кие потолки, гараж, хоз. построй-
ки, 1 млн. 800 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru  8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Крылова (Отрожки), флигель, 2 
ком., кухня, вода в доме (скважина), 
новая крыша, требуется косметич. 
ремонт, 4 сотки земли, 820 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Крылова, флигель из блока 2 
комнаты, кухня, новая крыша без 
внутренней отделки, 830 т.р. 8-937-
543-24-33, 8-905-399-37-01

Кубанский 5 («Сахалин»), фли-
гель,  2 комнаты, 38.7 кв. м., кухня, 
веранда, форсунка, жил. кухня с га-
зом во дворе, колодец, 2 сарая, 6 со-
ток земли, рядом асфальт 850 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

Кузнечная ул., дом, 1.5 уровня, 
2001 г.п., 190 кв. м.. все удобства, 
ремонт, гараж, беседка, балкон, 3 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-937-088-74-98

Кузнечная, 2-этажа, 4 комнаты, 
кухня, все удобства, земли 7 сот. в 
собственности,  гараж, сад. Цена 3 
млн. 700 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Куйбышева, 2 комнаты, кух-
ня, большая веранда, туалет/ван-
ная в доме, вода в доме и на ули-
це, земли 6 соток в собственности, 
хоз. постройки. Цена 1 млн. 500 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Куйбышева, 2 комнаты, удоб-
ства все в доме, частично пласт. ок-
на, большая веранда, х/с. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Куйбышева, р-он рынка, фли-
гель с пристройкой, 2 комнаты, кух-
ня, ванная комната, коридор, веран-
да, ванная, с/у, горячая холодная 
вода, канализация, частично пла-
стиковые окна, 1 млн. 250 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33 8-905-399-37-01

Леваневского, 9, дом на 2 входа 
,  98 кв м ,  4 комн., высокие потолки,  
9.5 сот летняя  кухня без газа, вода- 
станция, септик, с/у в доме. 3 млн. 
200 тыс руб. Торг. Т. 8-937-732-80-87, 
8-905-393-49-00

Ленина (р-он 6 почты) дом 3 
комнаты, кухня, ванная, коридор, 
веранда, современная планиров-
ка, все удобства, АГВ, свежий ре-
монт, во дворе гараж, летняя кухня 
с газом, подвал из двух помеще-
ний, 3 млн. руб., фото на сайте 
www.anstatus34.ru  8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Ленина, 42 кв.м., 2 комнаты, 
х/с, обои, линолеум, окна столярка, 
АОГВ, 3 сотки земли в собственно-
сти, хоз. постройки, 1 млн. 550 тыс. 
руб., торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Тел:8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Ленина, дом р-н 1 школы, 49 кв. 
м.. 4 сотки земли. Т. 8-904-770-01-17

Линейная  (Новостройка)обло-
жен кирпичом (новостройка) 5 ком-
нат, кухня, все удобства, АГВ, пла-
стиковые окна, 100 кв.м. 2 млн. 200 
т.р. 8-905-482-76-31

Линейная (новостройка) 56 

кв.м4 комнаты, добротный дом 1975 
года постройки, потолки 2,60, ото-
пление-форсунка, документы гото-
вы во дворе жилая отапливаемая 
кухня, недорого, в связи с переез-
дом в другой город. 1240тыс. руб. 
8-927-539-22-64

Линейная (новостройка) сроч-
но с переездом, дом 1978 г. построй-
ки, 83 кв.м, 5 комнат, удобства, па-
ровое отопление, вода-скважина, 
участок 6 соток, 1350 тыс.руб. 8927-
539-22-64

Линейная, 150 кв.м., 3 комнаты,   
х/с,  АОГВ,  пласт. окна, все удоб-
ства, 6 соток земли, гараж, хоз. по-
стройки 2 млн. 250 тыс. руб., торг. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Тел:8-905-063-05-23, 8-937-
551-30-04.

М. Горького 45а,  (р-он отро-
жек с цокольным этажем) 4 комна-
ты, кухня, веранда, центральный 
водопровод,все удобства, АГВ, га-
раж, навес, 2 млн. 100 т.р. фото на 
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
ток земли, ремонт. 1100000 рублей. 
8-927-508-39-37, 8-927-251-19-48

Ким ул. (р-н пив. завода), от-
дельный вход, летняя кухня с газом, 
заезд для авто. Жильё полностью 
отремонтировано (новая кровля, 
пластиковые окна, наружная отдел-
ка сайдингом). Вода в доме. Цена 
730 тыс. руб., торгуемся. 8-902-091-
92-00

Ким, 1/2 дома , 2 ком., газ-
форсунка, пластик. окна, х/с, лет. 
кухня, 3 сотки земли, заезд под авто, 
730 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Колхозная, 1/2 дома , 2 ком., 
кухня, вода в доме, ванна, газ-
форсунка, заезд под авто, 3 сотки 
земли, 900 тыс. руб. Возможен об-
мен на общ. кв. типа не выше 3 эта-
жа. 8-906-406-38-94.

Комсомольская, 1 ком., 1/3 до-
ма кухня, газ-форсунка, общий двор, 
кирпичный сарай, водяной мотор, 
440 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Комсомольская, 42 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, удобства, во дворе лет-
няя кухня, 1200 тыс. руб. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Коттедж, ул. Смехова, центр, 
р-н ДКЦ, 28.8 кв. м., центр. вода и 
канализация, автономное отопле-
ние, 5.6 соток земли. в соб. Т. 8-937-
554-59-26

Крупская 5 (р-н Мельзавода), 2 
комнаты, 15 кв. м. и 10 кв. м., кухня, 
вода и слив, форсунка, пласт. окна, 
входная металлич. дверь, хорошее 
состояние, 650 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Крылова, 1/2 дома , вход от-
дельный, 2 ком., кухня, удобства, 
агв, араж, 3 сотки земли, 1 млн. 200 
тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Ленина 132, половина дома, газ, 

вода во дворе. хорошее место под 
автосервис, участок 9 сот 850 тыс 
руб Т. 8-937-732-80-87, 8-905-393-
49-00

Ленина, 1/2 дома ,2 ком., кухня, 
душ. кабина, агв, гараж, 2 сотки зем-
ли, 1 млн. 70 тыс. руб. 8-905-337-14-
20.

Ленина, полдома+ недострой 
(можно разделить) все удобства. 
1150 т.р. (возможен обмен на 1 ком 
кв. + доплата) 8-909-392-37-92

Ленинградский (25 участок), 
1/2 дома , 3 ком., кухня, агв, ванна, 
гараж, 3.5 сотки земли, отдельный 
вход, х/с,  8-906-406-38-94.

Медведицкий, часть дома, 25 
м², 2 ком., кухня, газ-форсунка, во-
да в доме, обложен кирпичом, пла-
стиковые окна, общий двор, х/с, 550 
тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

П.Морозова, 1/2 дома , 2 ком., 
кухня, удобства, х/с, гараж, 1 млн. 
090 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Парижский, 1/2 дома , 2 ком., 
кухня, газ-форсунка, общий двор, га-
раж, 480 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Первомайская ул., отдельный 
вход, 3 комнаты,60 кв.м., все удоб-
ства, свежий ремонт, тёплый пол, 
встроенная кухня, сплит-система. 
Во дворе имеются хоз. постройки и 
погреб, цена 1 млн. 250 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Первомайская, 1/2 дома, 3 ком., 
веранда, газ-форсунка, город. вода 
в доме, заезд под авто 6 соток зем-
ли, общий двор, 620 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

Ростовский (25 участок), 1/2 до-
ма, 2 тажа, 4 ком., просторная кухня, 
удобства в доме, агв, гараж, отдель-
ный вход, 4 сотки земли, х/с, 2 млн. 
руб. Торг. Возможен размен на 2 жи-
лья. 8-905-337-14-20.

Саратовская, 1/2 дома , 3 ком., 
кухня, агв, удобства в доме, х/с, вход 
отдельный, гараж, 1 млн. 250 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Саратовская, 54 кв.м, 3 комна-
ты, АГВ, кухня, удобства, высокий 
потолок, пластик окна, зем.участок 6 
сот, 1350 тыс. руб. Небольшой торг. 
тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-
67

Светлый, часть дома,   облож. 
кирпичом, 3 ком., кухня, коридор, ве-
ранда, вода в доме, газ-форсунка, 
газ счетчик, заезд под авто, двор 
общий, х/с, 900 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Средняя (Новостройка недале-
ко от асфальта) ул. Половина дома 
с отдельным входом, импортный ко-
тел, две комнаты, кухня, высокие по-
толки, место под гараж, новая кры-
ша, летняя кухня (2 комнаты) 720 т.р. 
8-904-777-95-91

Торговая, две комнаты, кухня, 
удобства, рядом асфальт, 820 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Уфимский (25 уч.), 1/2 дома , 3 
ком., кухня, удобства, агв, гор. вода, 
заезд под авто, отдельный вход, 1 
млн. 190 тыс. руб. Торг. 8-906-406-
38-94.

Часть дома пер. Кубанский, 2 
комнаты, кухня, ванная, пластико-
вые окна, гараж. Цена: 1 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Часть дома пер. Озёрный, дом 
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
88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Земельный участок, х. 
М.Орешкин, газ рядом, вода рядом, 
12 сот. земли в собственности, эко-
логически чистое место, рядом река 
Медведица, 90 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Земельный участок, х. Отруба, 
пер. Совхозный, 22, все коммуни-
кации рядом, 875 м²,  земли в соб-
ственности, экологически чистое 
место, 90 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Земельный участок, х. Отруба, 
экологически чистое место, 90 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Земельный участок,  ул. Котов-
ского, центральная улица, 7 соток 
земли, коммуникации рядом. Цена: 
850 000 рублей.  8- 904-770-96-90

Земельный участок,  ул. Лазо-
ревая, центральная улица, 12 соток 
земли, коммуникации рядом. Це-
на:160 000 рублей.  8- 904-770-96-90

Земля с/х назначения Зимняц-
кого сельского поселения, отмеже-
вана, 34 Га. Т. 8-904-418-31-21

Космическая, 13 соток, недо-
строй 10 на 15 цоколь, перекрыт 

плитами. 8-909-392-37-92
Молдавский, недострой 10х12,

жилая кухня, 2 комн., 12 сот.земли,
без газа, с/с, 650 тыс. руб.  Т. 8-937-
734-64-66

Недостроенный дом, ул. Му-
ромская, дом из бруса, 10х12, 2
этажа (мансарда): 1 этаж – холл
(студия), спальня, с/у, 2 этаж – 2 ком-
наты, с/у,  центр. вода, центр. кана-
лизация, гараж на несколько машин,
11 соток земли,  помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Недострой, ул.Загородная, 90
кв.м., все комуникации рядом, 6 сот.
земли, возможен обмен на 1 комн.
общ.кв.типа, 750 тыс.руб.,  Т. 8-937-
734-64-66

Парковая, бывший жилгогро-
док, два участка рядом 10 и 12 со-
ток, по  850 т.р. 8-904-777-95-91

Пархоменко «поле чудес» фун-
дамент есть плиты для перекрытия,
10 соток, среди жилых домов, все
коммуникации 700 т.р. 8-904-777-
95-91

Поддубный, земельный уча-
сток. Цена 60 тыс. рублей. Тел. 2-22-
21; 8-927-505-88-83.

Проселочная 36, фундамент 10
на 10, кухня 5 на 12, участок 10 со-
ток, 700 т.р. 8-909-392-37-92

Себровка, участок на пересе-
чение ул. Центральной и ул. Красно-
дарской под базу или нежилое. Цена
800 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 8-961-665-32-62;  2-22-21.

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-
стройки, эл. отопление, погреб, во-
да, удобства в доме, на квартиру. Т.
8-906-173-16-38

Славянская, 50 (катасоновская
гора) под ИЖС, 1056 кв.м, в соб-
ственности, коммуникации рядом
(строительная документация готова)
110000 рублей. 8-927-508-39-37

Срочно продаётся земельный
участок Армавирская, 5, 10 соток
земли в собственности, разрешение
на строительство, газ по участку,
свет, центральный водопровод ря-
дом, цена 270 тысяч рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита. фото на сайте www.Золотой
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, , 8-917-
645-28-13, 8-905-392-69-75

Срочно продаётся земельный
участок в с. Староселье Михайлов-
ская, 15 соток земли в собственно-
сти, рядом река Медведица, цена
90 тысяч рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита. фото
на сайте www.Золотой – ключ.su Т.
5-28-77, 5-23-23, , 8-917-645-28-13,
8-905-392-69-75

Срочно продаётся земельный
участок пер. Боинский 8, цоколь,
фундамент 9*11, 5 соток земли (зем-
ля в собственности),документы на
строительство готовы. Погреб, сква-
жина, новый забор, железный га-
раж под машину 450 тыс. руб., Рас-
смотрю варианты обмена на жильё
или автомобиль, содействие в по-
лучении банковского кредита. фото
на сайте www.Золотой – ключ.su Т.
5-28-77, 5-23-23, , 8-917-645-28-13,
8-905-392-69-75.

Торговая, 7 соток земли, на
участке флигель (под снос), 470 тыс.
руб. 8-905-337-14-20.

Участок 15 соток земли, с. Ста-
роселье, ул. Михайловская 10, все
удобства рядом, 100 тыс. руб. Т.
8-937-556-59-12

Участок 8 соток земли, пер.
Светлый 12, р-н 56 магазина, фун-
дамент 10 х 12 м., 8-904-431-40-08

Участок в черте города, ул. Сла-
вянская, 10 соток земли., 120 тыс.
руб. Т. 8-904-772-98-86

Участок п. Себрово. Т. 8-909-
381-72-46

Участок пер. Днепровский Се-
брово, 5 соток земли. в соб., под за-
стройку, все коммуникации, 120 тыс.
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
505-88-82, 8-93-77-11-34-34

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Шоссейная, 
(р-н поселок «Цементников»), фун-
дамент 10х10 м, готовностью 11%, 6 
сот. земли, коммуникации 10 м, 250 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Степана Разина центр, фунда-
мент. Цена: 990 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-

40; 8-904-770-96-90
Чурюмова (р-он рынка) на 

участке флигель под снос 550 т.р. 
торг. 8-937-543-24-33. 8-905-399-37-
01

Обмен
Недостроенный дом на 2 вхо-

да, 3 уровня, ул. Шоссейная п. Це-
ментников или меняю. Т. 8-909-387-
57-35

АРЕНДА  
НЕДВИЖИМОСТЬ
Аренда посуточно и 

на короткий срок
1-х ком. кв. посуточно, ремонт, 

с мебелью (3 спальных места), ко-
лонка-автомат. (просьба лицам до 
18 лет не беспокоить). Т. 8-904-422-
80-38

Посуточно: агентство  «5 
комнат», фото на avito: 1-комн: 
800-1000-1200-1500р; гостевой 
домик и 2-3комн. в о/с – 1600р. VIP-
квартира - 1800руб. Везде: мебель 
и сантехника в о/с, тщательная 
уборка (работает уборщица), ТВ-
кабельное,WI-FI, сплит-системы, но-
вые холодильники, микроволновки, 
утюги, стиральные машинки, фены, 
чистое глаженое бельё, ИП: отчёт-
ная документация, 8904-7799-616, 
8906-410-85-64

1 ком. кв. ул. Обороны 134, с 
мебелью и бытовой техникой (мяг-
кий уголок – 2 спальных места, те-
левизор, холодильник, кухонный 
гарнитур), для командировочных, 
10 тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. для командировоч-
ных, центр города, все рядом. Т. 
8-927-517-17-81

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, возможна почасовая сда-
ча, есть все необходимое: холо-
дильник, колонка-автомат, мебель 
полностью, кабельное, чистое по-
стельное белье, цена от 500 руб./
сутки. Т. 8-904-755-94-14, 8-902-
653-56-99

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интернет, 
возможна почасовая сдача, сутки – 
1500 р. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно. Воз-
можна почасовая сдача. 1 ком. кв. 
Все условия для отдыха. Чистоту и 
уют гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

Сдается квартира посуточ-
но, все есть, можно на длительный 
срок, возможна выдача документов.  
(возможна почасовая сдача), от 500 
р.  Т. 8-988-022-93-89

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

Аренда на 
длительный срок

Огромная база по съему жи-
лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, 
флигеля, дома). Работаем быстро, 
до факта вселения. Т. 8-904-404-
30-30 (9.00-17.00)

1 ком. кв.  2 Краснознаменская 
57, 2 эт. без мебели, 7 тыс. руб. Т. 
8-909-386-44-84

1 ком. кв.  срочно, есть мебель 
и холодильник, приемлемые цены, 
свежий ремонт в ванной комнате. Т. 
8-937-700-56-22

1 ком. кв. 2 этаж, р-н Соцзащи-
ты, без мебели, 5 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-906-401-76-85

1 ком. кв. 4 эт., улучш., х/с. Т. 
8-909-377-86-25

1 ком. кв. в 2-х этажном доме, 
ул. Смехова в р-не парка, все рядом, 
33.1 кв. м.,  7 тыс. руб. + свет и во-
да по счетчику, предоплата. Т. 8-902-
388-04-99, 8-902-385-36-79

1 ком. кв. в г. Волгограде Цен-
тральный район, можно для студен-
тов. Т. 8-905-396-08-47, 8-961-693-
19-65

1 ком. кв. в центр, 3 эт., балкон, 
без мебели. Т. 2-50-29 (п. 18.00), 
8-927-515-67-29

1 ком. кв. недорого. Т. 8-904-752-
07-74

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-902-
364-03-33

1 ком. кв. ул. Ватутина, 1 эт., 
большая комната (разделенная на 
2 комнаты), кабельное, мебель, 6 
тыс. руб. + свет, газ, вода. Т. 8-927-
523-39-05

1 ком. кв. ул. Коммуны 113, 3 
этаж, без мебели, 5 тыс. руб. + ком-
мунальные услуги, работающим 
гражданам на длительный срок. Т. 
8-905-339-43-82

1 ком. кв. ул. Обороны 134, с ме-
белью и бытовой техникой (мягкий 
уголок – 2 спальных места, телеви-
зор, холодильник, кухонный гарни-
тур), возможно для командировоч-
ных, 10 тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. ул. Энгельса 9, есть 
все необходимое (мебель, бытовая 
техника) цена 10000+ коммун. услу-
ги. Т. 8-960-868-91-17

1 ком. кв., 2 эт., мебель част., 5 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-927-
257-13-27

1 комн.кв., ул.Обороны 130, 5 
эт., х/с, частично мебель, для семьи, 
6000 руб., плюс оплата всех комму-
нальных платежей, т. 8-937-734-64-
66.

1/2 дома Себрово, ул. Целинная 
25, 6 тыс. руб. 8-905-434-64-06

1/2 дома, ул. Украинская, центр, 
вода в доме. Т. 8-905-397-63-33

2 ком. кв , центр, мебель част. Т. 
8-937-090-90-58

2 ком. кв.  на длительный срок, 
центр города, ул. Коммуны 109 А 
для порядочной семьи, 5500 р. + 
коммун. услуги. Т. 8-909-378-36-54

2 ком. кв.  улучш., 2 эт., центр, 
мебель част., 8 тыс. руб. + услуги. Т. 
8-927-065-19-46 п. 18.00

2 ком. кв. 1 эт., 7 тыс. руб. + свет, 
вода. Т. 8-927-543-92-97

2 ком. кв. в коммунальном обще-
житии (душ), ул. Б. Хмельницкого 11. 
Т. 8-961-058-98-12

2 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой. Т. 2-38-79, 8-927-500-19-
42

2 ком. кв. с мебелью, 8 тыс. руб. 
+ коммун. услуги. Т. 8-927-069-46-78

2 ком. кв. ул. Коммуны, с мебе-
лью. Т. 8-902-659-33-81

3 ком. кв.  7 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-906-172-86-88

3 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, евроремонт. Т. 8-960-896-39-12

3 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого, 
мебель, холодильник, телевизор, 70 
кв.м. 2 эт. Т. 8-905-332-47-11

Дом в центре города на дли-
тельный срок для семьи. Т. 8-927-
251-19-66

Дом, ул.Березовая (р-н воен-
ного городка),  дельные спальни, 
большая кухня - гостиная, удобства, 
гараж, 8тыс.руб. + коммунальные, 
предоплата минимум 2 месяца (за 
въезд и за выезд), требуем чистоту 
и порядок во дворе, 8906-410-85-64

Квартира в центре города, ев-
роремонт для порядочных и чисто-
плотных людей. Т. 8-909-389-02-99, 
8-906-409-31-96

Комната в квартире, прожива-
ние с хозяйкой в обмен на помощь 
по хозяйству. Т. 8-937-710-15-26

Комната в общежитии. Т. 8-902-
389-22-01

Место в квартире для мужчины 
(проживание вдвоем) в р-не пруда. 
Т. 2-72-10, 8-937-710-81-70

Общежитие кв. типа, ул. Оборо-
ны 120, 12 кв. м., 4 эт., без мебели. Т. 
8-927-520-26-57

Общежитие ком. типа, Энгель-
са 24, 18 кв. м.. 5 эт., ремонт, ме-
бель, балкон, на длительный срок. Т. 
8-905-434-18-14

Флигель, Себрово, без удобств 
для семьи. Т. 8-904-750-45-69

Сниму
Сниму 3, 4 ком. кв. без мебели, 

для семьи на длительный срок. До-
рого. Т. 8-905-339-43-82

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
Коммуны 156, пересечение ул. 

Энгельса и Коммуны, 1 ком. кв., два 
окна на улицу, хорошее проходное 
место, рядом остановка маршрут-
ных такси, удачное место под офис 
или магазин. Т. 8-905-390-77-14

1/2 нежилого здания с подваль-
ным помещением, площадь 500 кв. 
м. (по 250 кв. м.) ул. Дзержинского 
93 А (напротив кафе «Наира»). Т. 
8-961-066-50-50

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-909-392-37-92

3 ком. кв. Щорса 39,  1 эт., 60 кв. 
м., комнаты раздельные, решетки на 
окнах, + сарай с погребом около до-
ма, 1 млн. 500 тыс. руб.  без торга. Т. 
8-937-088-74-98

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода,свет,торг.точ-
ка, сторожка, 20 сот.земли, все в со-
ственности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-м, 
за РОВД, здание склада, площадью 
129,2 кв.м, + ангар 600 м², 14х43 м, с 
воротами с двух сторон, на земель-
ном участке 1768 кв.м, документы 
готовы, земля в собственности, 3 
млн. 600 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Д.Бедного, дом 
311кв.м.+магазин 100кв.м., всё кир-
пичное (магазин, дом, хозпостройки, 
забор) отделка в доме и в магазине, 
все удобства, АОГВ, 5,5 млн 8906-
410-85-64

Действующий мясной пави-
льон (пер. ул. 2 Краснознаменская 
и Республиканская), пл. 70 кв. м. 
со встроенным холодильным обо-
рудованием, 2 сплит-системы, свет 
220/380 в. все в собственности. Т. 
8-909-391-88-68

Здание столовой с. Сидоры, 
Песочная 4, 460,7 кв.м. зем. участок  
20 соток в собственности  8-905-399-
37-01

Земельный участок 12 соток в 
собственности под территорию базы 
отдыха. Имеются  постройки. Возмо-
жен обмен. 8-905-399-37-01

Земельный участок на трассе 
в р-не г. Новоаннинского (1.7 км. от 
трассы),  под автостоянку, 1 млн. 100 
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